ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO OU
REMOGCAO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

EDITAL N. 2/2015

O PRESIDENTE DA COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO PARA
INGRESSO, POR PROVIMENTO OU REMOGAO, NA ATIVIDADE NOTARIAL
E DE REGISTRO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, deflagrado pelo Edital

. Nn. 346/2011, que foi alterado pelo Edital n. 176/2012, TORNA PUBLICO que,
apés a apreciagdo dos documentos apresentados pelos candidatos, foram
atribuidas, na Prova de Titulos, as notas constantes na relacao abaixo, em
consonéancia com o disposto no subitem 9.5 do Edital n. 176/2012;

Critério de Provimento

ADRIANA KALINOSKI CASTILHOS 3,50

1.

2. ADRIANA ODY 0,50
3. ALAN JECE BALTAZAR 2,00
4. ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 0,00
5. ALINE DE CASTRO BRANDAO VARGAS 5,50
6. AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 1,00
7. ANA PAULA BEBER BOSCO STRAMOSK 3,50
8. ANA PAULA BRAGA BORNIA 2,00
9. ANA PAULA GUZATTO 0,00
10 ANDERSON DO CARMO SILVA 0,50
11.  ANDRE RICARDO NASCIMENTO TEIXEIRA 1,00
12. ANDREA PEREIRA D'ACAMPORA 2,50
13. ANGELA CRISTINA MOSER 0,50
14.  ANGELO MIGUEL DE SOUZA VARGAS 4,25
15.  ANNA BEATRIZ MATOS ALMEIDA DO AMARAL 9,50
16. ARGUS DAG MIN WONG 5,50
17. ARTHUR LISBOA HENRY 3,50
18. ATALIBA AYRES DE AGUIRRA FILHO 3,00
19. BRENNO BIRCKHOLZ DA SILVA (sub judice - MS 2013.087554-8) 0,00
20. BRUNA BAGGIO CROCETTA 1,00
21.  BRUNA MARIA DE CARVALHO CIVINSKI 0,50
22. BRUNO CARPANEDA SCHMIDT 0,50
23. BRUNO GROSSI FARIA 3,00
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24. CAMILA CUNHA MOURA VASCONCELOS 0,50
25. CAMILA LIBERATO DE SOUSA (sub judice - AC 5082603-57.2014.404.7000) 0,00
26. CAMILA MENEGATTI 0,50
27. CARLA REGINA CIPRIANI 0,50
28. CARLOS ANDRE DA SILVA PEREIRA 2,50
29. CARLOS ROGERIO DE OLIVEIRA LONDE 0,50
30. CARLOS TORRES MURTA 2,50
31.  CAROLINA DOS SANTOS COELHO 0,50
32. CAROLINA FINGER MARTINEZ MORALES 3,00
33. CAROLINE FELIZ SARRAF FERRI 10,00
34. CESAR LUIZ DAGOSTIN 3,00
- 35.  CHRISTIAN CASSOL RICHTER 2,00
36. CHRISTIAN LINHARES DE FARIAS 0,50
37. CHRISTIAN LUNARDI FAVERO 2,50
38. CIBELE SCHRAMM 2,00
39. CIBELLE MANFRON BATISTA ROSAS 2,00
40. CLARICE TOLEDO DE CAMPOS ‘ 1,50
41. CLAUDIO GEOVANE BECKER 1,00
42. CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO 3,00
43. CLOVIS DIAS DE SOUZA 2,50
44. CRISTINA LUCIA LANG 2,50
45. CYRIACO TACELY DORNELLES JUNIOR 2,50
46. DANIEL DAGOSTIN CABREIRA 0,50
47. DANIEL KEUNECKE BROCHADO 0,50
48. DANIEL YOUNG CHI 2,50
49. DANIELA DE SOUZAE SILVA 0,50
50. DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO 1,00
51. DANIELE MICHALOWSKI COSECHEN 1,50
52. DIEGO GOMES 0,50
53.  DIOGO OLIVEIRA CANUTO 3,50
54. EDERSON ROBERTO LAGO 1,00
55. EDIRLEI UBIRAJARA SCHWANTES 0,00
56. EDMUNDO DOS SANTOS NETO 2,50
57. EDUARDO HENRIQUE MARINHO 0,50
58. EDUARDO MOTTA ROCHA DA SILVA 1,00
59. EDUARDO SPRICIGO 2,50
60. ELAINE ANTUNES BOEGER 0,50
61. ELAINE CHRISTINA DE LIMA PERENCINI 0,00
62. ELAINE DE ALMEIDA GUERRA 2,50
63. ELAINE FERREIRA DOS SANTOS 3,00
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64. ELIANA TOSHIE MORITA OKAMURA 4,50
65. ELISA MARTINS MASSON 1,00
66. EMILIO DAL ONGARO CORDEIRO 3,50
67. ENDRIGO WILSON CENzI 2,00
68. ERNESTO ANTUNES DA CUNHA NETO 2,00
69. ESTHEVAM LERMEN EIDT 0,50
70. EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA 0,00
71.  EVANIO BERTO. 2,50
72. EVERSON COPPINI 2,00
73. FABIANA KOINASKI BORGES 3,00
74. FABIANNA OLIVEIRA DOS SANTOS 0,00
- 75. FABIO BERNARDI 2,00
76. FABIO IVENS DE PAULI 2,00
77. FABIO KOGA PETRULIO 0,00
78. FABRICIO PETINELLI VIEIRA COUTINHO 8,00
79.  FABRICIO ROBERTO TONIETTO CARVALHO 3,00
80. FERNANDA FIORI MOROZI . 2,50
81. FERNANDA WUTKE 2,50
82. FERNANDO PAULETTO 1,00
83. FERNANDO VIRMOND PORTELA GIOVANNETTI 7,50
84. FELIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI 2,00
85. FLAVIA NOGUEIRA LAGEMANN (sub judice - AC 5082603-57.2014.404.7000) 1,50
86. FRANCISCO DALLA VALLE VON KOSSEL 3,00
87. FRANCISCO JACINTO OLIVEIRA SOBRINHO 9,00
88. GABRIELA LUCENA ANDREAZZA 4,00
89. GABRIELLA CRISTINA DE LIMA SILVA 3,50
90. GABRIELLE PORTUGAL STADNIK GAERTNER 2,00
91. GEOVANA DELAGNOLO 6,00
92. GERALDO FELIPE DE SOUTO SILVA 3,50
93. GERSON LUIZ MOROSO 2,50
94. GILBERTO FOSCHIERA 2,50
95. GILMAR ANTONIO SEGER 4,50
96. GILVAN BRUSCO GONZALEZ 0,50
97. GIOVANA MANFRON DA FONSECA MANIGLIA 3,00
98. GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL 3,00
99. GIOVANNA TRUFFI RINALDI DE BARROS 1,50
100. GRACIELA MARIA RIVALTA E SILVA MATIAS 0,00
101. GRAZIELLA GUERRA BACELETE 8,25
102. GUILHERME AIACHE PEGORARO 0,50
103. GUILHERME BECKHAUSER WENSING 4,00
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GUILHERME JANNIS BLASI

GUILHERME NUERNBERG DE MORAES
GUILHERME PINHO MACHADO (sub judice - AC 5082603-57.2014.404.7000)
GUILHERME STANGE

GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI
GUSTAVO SANTIAGO M. DE MENEZES SOARES
GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA
GUSTAVO VANDERLINDE MEDEIROS
HASSAN MOHAMAD TAHA

HELEN CHRISTINE ROOS SIEBEN
HELOISA GREGOLIN CARLOS PINTO
HERBERT SOUZA HARROP

HERMANO SOAR

HIGOR DE SA ALMEIDA

HILSON CARLOS KUERTEN COSTA

INA TERNES

INGRID BRANDAO SARTOR

VAN WIESE

JANE KEITYLA DE OLIVEIRA SOUZA
JEANA PAOLA ADRIANO

JEFFERSON OURIBES FLORES

JERUSA MELISSA JUNG PAROSCHI

JOAO PAULO FINN

JORGE DA CUNHA OCAMPO MORE NETO
JOSE CARLOS GUIZOLFI ESPIG

JOSE EDUARDO DE MORAES

JOSE ROBERTO SOARES MARTINS

JOSE TULIO VALADARES REIS JUNIOR
JOSUE HALBERSTADT LEAL

JULCINEIA TELO TRENNEPOHL

JULIA TASSO BARZAN

JULIAN CRISTOPHER BELOTTO

JULIANA ELLY DANTAS RODRIGUES MONTEIRO
JULIANA FERREIRA DE MORAES FARRIS
JULIANA WIESE DALLABONA

JULIANO IRACI AGOSTINI

JULIO CESAR DE BORBA MELLO

KELLY SANTOS GONCALVES CARDIA
KERRY BARRETO

LARISSA BISCHOFF DE ALMEIDA

0,50
0,00
3,75
0,50
1,00
0,00
3,00
3,50
2,50
2,00
0,50
1,00
6,00
2,00
2,50
0,50
2,50
3,00
5,00
0,00
5,00
0,50
0,00
1,00
3,50
2,00
0,50
8,00
0,50
1,00
3,50
1,50
1,00
3,50
0,00
0,50
0,50
1,00
2,50
1,00
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LEANDRA DA SILVA SOUSA

LEO WIRTH

LEONARDO CAIXETA DOS SANTOS
LEONARDO CORREIA CARVALHO
LEONARDO LUIZ CINTRA VIVEIRO
LEONARDO LUIZ SELBACH

LIANA DEBORA RAMOS

LILIAN GEWEHR

LiVIA BRAGA WEIZENMANN

LIVIA RAMALHO CHAVES ISOBE
LUANA CARNEIRO CLOCK

LUANA MARIA STEIN

LUCIANA BAYER PELEGRINO DIAS
LUCIANE MARIA DA SILVA

LUIS EDUARDO GUEDES KELMER

LUISA ANDRADE DA LUZ FONTES HOEPERS

LUIZ CELSO FERREIRA GUARIROBA
LUIZ MENEGHEL BETTIOL

MAICON CESAR DALLABONA

MAIRA MARTINS CRESPO

MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA
MARCELO NOGUEIRA ARTIGAS
MARCELO ROLANDO DIEL

MARCELO VALL! DA FONTOURA

2,50
2,50
4,00
0,50
0,50
2,25
1,50
3,25
0,50
0,50
1,00
0,50
4,50
2,00
3,00
2,00
0,50
3,00
0,50
4,00
0,50
3,50
8,00
2,00

MARCIA ROSALIA SCHWARZER (sub judice - AC 5082603-57.2014.404.7000) 2,50

MARCIELLY GARCIA

MARCO ANDRE SIMM DE FAVERI
MARCO ANTONIO PEDRAZZ! VALENTINI
MARCOS SCHLICKMANN ALBERTON
MARCOS SOUSA E SILVA

MARCOS VINICIUS PACHECO AGUIAR
MARCUS JARDIM DA SILVA

MARELIZA ALONSO CUPOLILO

MARIA AMALIA FLORES CRUZ ALDANA
MARIA DA CONCEICAO FERREIRA PERES
MARIA LUISA DUARTE XAVIER

MARIA RENATA SETTI DE PAULI
MARIANA BELO RODRIGUES

MARIANA KONKEL BARBOSA

MARINA MOURA LISBOA CARNEIRO

0,00
1,00
3,00
1,00
3,00
0,50
2,50
10,00
0,50
2,50
0,50
4,00
2,00
4,00
1,00
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184. MARIO SiLVIO CARGNIN MARTINS FILHO 3,00
185. MATEUS DA SILVA 0,50
186. MATHEUS BRESSIANI 0,50
187. MAURA MARCOLINO 1,50
188. MAURICIO CARLINI 2,50
189. MAURICIO VANNONI PEREIRA 1,00
190. MAURO JOAO MATTE 4,75
191. MILTON ALVES JUNIOR 2,50
192. NAYARA CANDOTTI SANTANA 0,50
193. NAYMI SALLES FERNANDES SILVA TORRES 1,00
194. OTTO GUILHERME MATOS ALMEIDA DO AMARAL 5,50
- 195. PATRICIA PEREIRA LIMA 2,50
196. PAULO LEANDRO LEAO RIBEIRO 0,50
197. PAULO ROBERTO TONDOLO CONTERATTO 2,00
198. PHELIPE DE MONCLAYR POLETE CALAZANS SALIM 2,00
199. PRISCILA BONAMIGO 0,50
200. RAFAEL CUNHA GARCIA ‘ 3,50
201. RAFAEL FRITZEN 0,50
202. RAFAELA ANITA MORAIS PIMENTEL 5,00
203. RAFAELA DUARTE MENDONCA 3,00
204. RAFAELA JERONIMO ROWEDER 5,50
205. RAINNER JERONIMO ROWEDER 5,00
206. RAMON MARTINS TRAJANO 10,00
207. RENATA BENEDET 2,75
208. RENATA NAPOLI VIEIRA SERAFIM 3,00
209. RENATA RODRIGUES ALMEIDA 2,50
210. RENATO LUIS BENUCCI 4,75
211. RICARDO ALEXANDRE COSTA 5,00
212. RICARDO DE VASCONCELOS MARTINS 5,50
213. RICARDO PHILIPPI PORTO 5,75
214. RITA BRUNO CORREA DE MORAES SANTANA 2,50
215. ROBERTA DE FARIAS FEITOSA 4,00
216. ROBERTA HENRIQUES DE AZEVEDO 0,50
217. ROBERTO AVILA OTTE 3,50
218. RODOLFO FERREIRA PINHEIRO 3,00
219. RODRIGO HAUSER CENTA (sub judice - AG 5082603-57.2014.404.7000) 7,00
220. RODRIGO JOSE BOEIRA 2,00
221. RODRIGO OPPITZ ALVES 10,00
222. RODRIGO RAFAEL DE SOUZA PICARDI 4,00
223. RODRIGO SILVEIRA GUILHERME 2,00
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224. RONAN CARDOSO NAVES NETO 1,00
225. ROSA ANDREA PAIXAO RAFFANI 3,00
226. ROSANA DE CASSIA FERREIRA 9,50
227. ROSANIO ANTUNES DE MELO 0,50
228. SCHEILA FATIMA ROZA 2,00
229. SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO 3,00
230. SONIA REGINA BITTENCOURT WINTER 2,50
231. STEPHANO GIACOMINI TEIXEIRA 4,50
232. TALITA SCARIOT FERRENTE 1,00
233. TATIANA MOHR 1,00
234. TATIANA ZERAIK GALARDO AMORIM DUTRA 1,00
235. THEOBALDO JOSE GEWEHR 2,50
236. THIAGO DE MIRANDA CARNEIRO 1,50
237. THIAGO EHLERS DA SILVA 1,00
238. THOMAS AMERICO DE ALMEIDA ROSSI 3,00
239. TIAGO FLECK 2,50
240. TIAGO GUAGLIARIELLO : 4,00
241. TIZZIANA PAPALEO KOELTZER 0,50
242. VANESSA BUENO SAMPAIO 1,50
243. VERONICA POFFO 0,50
244. VINICIUS GUIMARAES DE BARROS PIRES DA SILVA 1,00
245. VITOR STAGI ALMADA 1,00
246. VIVIAN PEREIRA LIMA 2,00
247. VLADIMIR TRIZOTTO 3,00
248. WAGNER GARCIA STEVANELLI (sub judice - MS 2014.013020-3) 2,50
249. WAGNER MARTINS TRAJANO 7,00
250. WANESSA WOLLINGER 2,50
251. WILSON QUEIROZ BRASIL FILHO 3,00
252. ZENILDO BODNAR 7,75
253. ZULEIKA KALINKA SCHLEMMER 1,00

Critério de provimento - candidatos com deficiéncia

1. ANGELO MIGUEL DE SOUZA VARGAS 4,25
2. CAROLINE FELIZ SARRAF FERRI 10,00
3. CHRISTIAN CASSOL RICHTER 2,00
4. JORGE DA CUNHA OCAMPO MORE NETO 1,00
5. MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA 0,50
6. ROSANIO ANTUNES DE MELO 0,50
7. TIAGO FLECK 2,50
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ALESSANDRO RODRIGO MENEZES

ALINE NOVOTNY

ANA PAULA GUZATTO

ATALIBA AYRES DE AGUIRRA FILHO
BRAULIO BRANDAO COELHO VIEIRA
CHRISTIAN LUNARDI FAVERO
CLAUDIOMAR LUIZ MACHADO

DANIELA FERNANDA MACIEL APARICIO
EDUARDO SPRICIGO

ELISABETH BEATRIZ KONDER REIS C. DOS SANTOS
EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA

EVANIO BERTO

FERNANDA FIORI MOROZI

GABRIELA ZIMMERMANN GESSER
GABRIELLE PORTUGAL STADNIK GAERTNER
GEOVANA DELAGNOLO

GERSON LUIZ MOROSO

GIOVANI PIEROZAN GIACOMEL

GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA
HILSON CARLOS KUERTEN COSTA

IVAN WIESE

JERUSA MELISSA JUNG PAROSCHI

JOSE TULIO VALADARES REIS JUNIOR
JULIA TASSO BARZAN

KELLY SANTOS GONGCALVES CARDIA
LEANDRA DA SILVA SOUSA

MAIRA MARTINS CRESPO

MARCELO ROLANDO DIEL

MARCELO VALLI DA FONTOURA

MARELIZA ALONSO CUPOLILO

MARIA DA CONCEICAO FERREIRA PERES
MARIA SALETE PIZZETTI

MATEUS DA SILVA

MILTON ALVES JUNIOR

PAULO ROBERTO TONDOLO CONTERATTO
RENATO LUIS BENUCCI

ROBERTO AVILA OTTE

SERGIO JULIAN ZANELLA MARTINEZ CARO
TIAGO FLECK

0,00
1,50
0,00
3,00
5,50
2,50
3,00
1,00
2,50
1,00
0,00
2,50
2,50
1,50
2,00
6,00
2,50
3,00
3,00
2,50
3,00
0,50
8,00
3,50
1,00
2,50
4,00
8,00
2,00
10,00
2,50
2,50
0,50
2,50
2,00
4,75
3,50
3,00
2,50
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40. VLADIMIR TRIZOTTO 3,00

Critério de remogao — candidato com deficiéncia

1. TIAGO FLECK 2,50
FAZ SABER, outrossim, que, em consideragdo a Resolugao n.
8/2006-TJ, alterada pela Resolugéo n. 4/2007-TJ, o processo administrativo em
que os titulos foram examinados estara a disposicdo do candidato na
Secretaria das Comissbes de Concursos, localizada na sede deste Tribunal de

Justica, sala 007, piso térreo, Torre |, a partir das 10 horas do dia 3 de fevereiro
de 2015.

Floriandpolis, 2 de fevereiro de 2015.

—_—
TORRES MARQUES

Presidente da Comissiao do Concurso
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